Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 02 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 06/2023

Dispõe sobre a inclusão de vaga na

para estudantes de curso superior no

edital para seleção de estagiários

PSS 06/2023.

O Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições constitucionais e legais, torna

público o Edital nº 02/2023, do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2023, que dispõe

sobre a inclusão de vaga de estagio para estudantes do curso de agronomia, na

relação item 1.1.1, do edital nº 01/2023.

1.1.1 Para o estágio de estudantes do curso superior:

CURSO SUPERIOR
ÓRGÃO DE
ATUAÇÃO

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VAGAS
BOLSA

ESTÁGIO
R$

AUXÍLIO
TRANSPORTE

R$

AGRONOMIA
SECRETARIAS

MUNICIPAIS
20 HORAS 01 R$ 748,00 R$ 105,00

Ijuí, 02 de agosto de 2023

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Secretária Municipal de Administração Prefeito